
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

10.08.2021 № 255 -ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса лечебного факультета  

на обучение на условиях оплаты  

для получения I ступени высшего образования 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 10.08.2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися 1 курса лечебного факультета 

специальности «Лечебное дело» на обучение на условиях оплаты 10.08.2021 и 

приступить к занятиям 01.09.2021 следующим лицам: 

1.1. Алексеенко Валентин Михайлович   

1.2. Антошенков Никита Сергеевич      

1.3. Ашук Ангелина Викторовна   

1.4. Бабашко Яна Павловна 

1.5. Бануль Полина Ивановна     

1.6. Бебчик Никита Александрович      

1.7. Белоконь Сергей Сергеевич  

1.8. Бойко Анна Игоревна  

1.9. Борис Доминика Сергеевна   

1.10. Борткевич Юлия Станиславовна     

1.11. Бочко Полина Юрьевна 

1.12. Бриш Арсений Олегович      

1.13. Буйницкая Алина Викторовна 

1.14. Бураковская Анастасия Леоновна   

1.15. Бутенко Александр Александрович  

1.16. Бырда Мария Валентиновна   

1.17. Василица Анастасия Алексеевна    

1.18. Веремеенко Даниил Олегович 

1.19. Власова Мария Вадимовна    

1.20. Войтович Полина Александровна    

1.21. Войшнарович Екатерина Олеговна   

1.22. Гиреев Алексей Дмитриевич 

1.23. Гловацкая Анастасия Андреевна    

1.24. Голушко Анастасия Павловна 



1.25. Горош Ксения Николаевна    

1.26. Гриневич Арина Дмитриевна  

1.27. Гриц Диана Владимировна    

1.28. Губаревич Рената Сергеевна 

1.29. Дежиц Екатерина Яновна     

1.30. Ермак Юлита Юрьевна  

1.31. Ершов Александр Фёдорович  

1.32. Жук Анна Игоревна    

1.33. Заенчковский Станислав Витальевич      

1.34. Заньковец Дарья Андреевна  

1.35. Защук Захар Александрович  

1.36. Зелинская Ксения Владимировна    

1.37. Иванюк Андрей Андреевич  

1.38. Ильин Егор Олегович  

1.39. Исаченко Ангелина Александровна  

1.40. Кадетова Мария Романовна   

1.41. Карбалай Ольга Александровна     

1.42. Касаверский Егор Александрович   

1.43. Кевра Иван Иванович  

1.44. Кептюха Максим Вадимович   

1.45. Кипень Ксения Михайловна   

1.46. Кладкевич Екатерина Сергеевна    

1.47. Климук Анна Александровна 

1.48. Клюенкова Полина Денисовна 

1.49. Козлов Дмитрий Александрович     

1.50. Кокотова Елизавета Алексеевна    

1.51. Кононович Александра Николаевна  

1.52. Костюкевич Лолита Сергеевна      

1.53. Косяк Владимир Александрович     

1.54. Кривеня Дмитрий Олегович   

1.55. Кривушкина Анна Викторовна 

1.56. Кузина Кристина Денисовна  

1.57. Кула Хасан Беркант Берколович    

1.58. Куницкая Валерия Павловна  

1.59. Курилова Елена Валерьевна  

1.60. Лапыш Дарья Евгеньевна     

1.61. Лепешинская Ольга Дмитриевна     

1.62. Литвишко Ксения Юрьевна    

1.63. Лозовицкая Валерия Олеговна      

1.64. Луневская Юлия Леонидовна 

1.65. Максимов Никита Игоревич   

1.66. Максимчикас Илья Станиславасович 

1.67. Малишевский Бронислав Андреевич  

1.68. Маркевич Максим Николаевич 

1.69. Мегель Павел Берндович     

1.70. Мезинко Софья Александровна      



1.71. Мелюк Мария Александровна  

1.72. Мешич Александра Андреевна 

1.73. Милешко Диана Андреевна    

1.74. Минич Валерия Руслановна   

1.75. Минкевич Назар Денисович   

1.76. Мисик Валерия Алексеевна   

1.77. Михневич Анастасия Александровна 

1.78. Мицкевич Владислав Витальевич    

1.79. Моложавый Артём Дмитриевич 

1.80. Монич Дарья Игоревна 

1.81. Мохань Владислав Леонидович      

1.82. Мулярчик Надежда Игоревна  

1.83. Мухтарзаде Лала Эльчиновна 

1.84. Мыслейко Елизавета Васильевна    

1.85. Нарейко Мария Дмитриевна   

1.86. Омелько Всеволод Александрович   

1.87. Павловский Роман Александрович   

1.88. Павлючук Ангелина Юрьевна  

1.89. Петухов Захар Александрович      

1.90. Повелица Олег Николаевич   

1.91. Полховская Милана Алексеевна     

1.92. Прокопец Софья Викторовна  

1.93. Пусовская Карина Александровна   

1.94. Пушница Марк Александрович 

1.95. Раджух Никита Маеинович    

1.96. Романейко Алина Александровна    

1.97. Рудник Владислав Васильевич      

1.98. Савкин Александр Владимирович    

1.99. Саливончик Илья Владимирович     

1.100. Свидерская Екатерина Александровна     

1.101. Семак Дарья Сергеевна      

1.102. Семенюк София-Мария Сергеевна    

1.103. Сидорук Даниил Сергеевич   

1.104. Синкевич Татьяна Витальевна      

1.105. Синкевич Эвелина Валерьевна      

1.106. Сирик Виилма Александровна 

1.107. Ситник Владислав Фёдорович 

1.108. Слизевич Дарья Валерьевна  

1.109. Смольянинов Матвей Игоревич      

1.110. Смоляр Илья Николаевич     

1.111. Снитич Мария Леонидовна    

1.112. Соловей Анастасия Сергеевна      

1.113. Сороко Екатерина Витальевна      

1.114. Сосно Диана Витальевна     

1.115. Степанов Никита Андреевич  

1.116. Стецкий Ян Александрович   



1.117. Суша Роман Александрович   

1.118. Сымоник Анжела Эдуардовна  

1.119. Твёрдый Максим Андреевич   

1.120. Тимошек Татьяна Вадимовна  

1.121. Тимощенко Анастасия Валерьевна   

1.122. Тихон Валентина Алексеевна 

1.123. Толстыко Яна Сергеевна     

1.124. Турко Василина Александровна     

1.125. Тылецкая Кристина Александровна  

1.126. Фёдорова Екатерина Александровна 

1.127. Хворик Федор Дмитриевич    

1.128. Хильмон Владлена Ивановна  

1.129. Хлевинская Нелли Андреевна 

1.130. Хомчик Александр Денисович 

1.131. Храмцевич Ксения Сергеевна 

1.132. Чернецкий Андрей Александрович   

1.133. Шальпук Елизавета Андреевна      

1.134. Шацкая Юлия Сергеевна      

1.135. Шваба Анастасия Андреевна  

1.136. Швед Эльвира Владиславовна 

1.137. Шеляг Мария Андреевна      

1.138. Шемятовец Александр Андреевич    

1.139. Шмаенкова Варвара Владимировна   

1.140. Шопик Мария Игоревна 

1.141. Шульга Маргарита Андреевна 

1.142. Щурко Дарья Николаевна     

1.143. Юркевич Никита Александрович     

1.144. Юсафзай Наталья Адель      

1.145. Яблонская Алина Витальевна 

1.146. Язвинская Яна Александровна      

1.147. Яковишина Екатерина Александровна      

1.148. Янушко Сергей Вацлавович   

1.149. Янчилик Алиция Витальевна  

1.150. Ясевич Анна Сергеевна      

1.151. Яцевская Маргарита Андреевна     

 

 

Первый проректор университета 

доцент  В.В.Воробьев 

 

 


